关于对2024年艾庄乡脱贫人员（监测对象）跨省交通补贴的公示
根据《许昌市脱贫人员跨省就业交通补助实施方案》（许人社〔2022〕2号）的要求，经个人申请、资料审核，我区符合条件并进行申报的有536人。为确保相关申请材料的全面性、真实性，现将有关情况予以公示，如有异议，可通过电话或书面等方式反映情况。
联系方式：0374-5116178
联系地址：许昌市建安区兴业大厦4楼4068房间
	艾庄乡 （监测对象） 跨省就业交通补助汇总表

	填报单位：建安区就业创业服务中心 单位：元 2024 年 8 月 5日

	序号
	乡镇 （街道）
	行政村 （社区）
	姓名
	人员类型
	身份证号码
	手机号码
	外出务工时间
	外出务工地点
	补助金额

	1
	艾庄乡
	聂庄社区
	李**
	脱贫户
	411023********7518
	136****4411
	2024年1月-2024年8月
	陕西省西安市雁塔区
	1000

	2
	艾庄乡
	聂庄社区
	李**
	脱贫户
	411023********7517
	175****2911
	2024年1月-2024年8月
	陕西省西安市雁塔区
	1000

	3
	艾庄乡
	聂庄社区
	胡**
	脱贫户
	411023********4561
	132****2791
	2024年1月-2024年8月
	陕西省西安市雁塔区
	1000

	4
	艾庄乡
	鲁湾村
	王**
	脱贫户
	411023********7513
	131****7580
	2024年1月-2024年7月
	湖北省荆州市江陵县
	1000

	5
	艾庄乡
	鲁湾村
	鲁**
	脱贫户
	411023********7517
	132****2609
	2024年1月-2024年7月
	深圳市龙岗区
	1000

	6
	艾庄乡
	杜宋社区
	秦**
	脱贫户
	411023********7511
	176****7578
	2024年1月-2024年8月
	江苏省常州市金坛区
	1000

	7
	艾庄乡
	杜宋社区
	宋**
	脱贫户
	411023********7530
	183****3507
	2024年1月-2024年8月
	山西晋城市西上庄乡
	1000

	8
	艾庄乡
	杜宋社区
	赵**
	脱贫户
	411023********7518
	156****0591
	2024年2月-2024年8月
	上海市浦东新区
	1000

	9
	艾庄乡
	袁庄村
	袁**
	脱贫户
	411023********7513
	134****1606
	2024年1月-2024年8月
	安徽省鸠江区
	1000

	10
	艾庄乡
	袁庄村
	袁**
	脱贫户
	411023********6537
	187****2050
	2024年1月-2024年8月
	湖北省武汉市洪山区
	1000

	11
	艾庄乡
	袁庄村
	袁**
	脱贫户
	411023********7513
	134****0339
	2024年2月-2024年8月
	陕西省 西安市
	1000

	12
	艾庄乡
	袁庄村
	袁**
	脱贫户
	411023********7519
	183****9662
	2024年2月-2024年8月
	江苏省吴江市苏州湾
	1000

	13
	艾庄乡
	袁庄村
	袁**
	脱贫户
	411023********7519
	183****7816
	2024年2月-2024年8月
	江苏省苏州新区
	1000

	14
	艾庄乡
	袁庄村
	袁**
	脱贫户
	411023********7519
	130****7579
	2024年2月-2024年8月
	福建省厦门市思明区
	1000

	15
	艾庄乡
	袁庄村
	袁**
	脱贫户
	411023********7529
	158****6310
	2024年1月-2024年8月
	广东省深圳市南山区
	1000

	16
	艾庄乡
	袁庄村
	袁**
	脱贫户
	411023********7512
	151****5702
	2024年1月-2024年8月
	陕西省西安市未央区
	1000

	17
	艾庄乡
	艾庄社区
	杨**
	脱贫户
	411023********7536
	131****5369
	2024年3月-2024年8月
	江苏省苏州市相城县
	1000